

Kosztorys ofertowy
Remont drogi powiatowej nr 1486G
(ul. Wniebowstąpienia) w m. Wejherowo na odcinku w km 0+014 - 0+315

L.p.	Numer SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
	D-01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
	D-01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych				
1		Wytyczenie trasy w terenie płaskim	km	0,30		
	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu i/lub darniny				
2		Zdjęcie warstwy humusu gr. 10 cm	m2	400,00		
	D-01.02.04	Rozbiórka elementów dróg, ogrodzeń i przepustów				
3		Rozbiórka krawężników betonowych 15x30 na ławie betonowej	m	630,00		
4		Rozbiórka obrzeży betonowych na ławie betonowej	m	710,00		
5		Rozbiórka chodnika z płyt chodnikowych 50x50	m2	1 800,00		
6		Rozbiórka zjazdów z trylinki	m2	90,00		
7		Rozbiórka zjazdów o nawierzchni bitumicznej o średniej grubości 6cm	m2	105,00		
8		Rozbiórka tarcz znaków wielkości średnie	szt.	37,00		
9		Rozbiórka lustro drogowe U-18b	szt.	1,00		
10		Rozbiórka słupków do znaków	szt.	26,00		
11		Rozbiórka ogrodzenia łańcuchowego U-12b	m	12,00		
	D-04.00.00	PODBUDOWY				
	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych				
12		Mechaniczne oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową: konstrukcji istniejącej - 1900,0 warstwy wyrównawczej - 1900,0 po frezowaniu na włączeniach skrzyżowań - 180,0 po frezowanie na odcinku ulicy w km 0+297-0+315 - 130,0	m2	4 110,00		
	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamamnego stabilizowanego mechanicznie				
13		Podbudowa zasadnicza z KŁSM gr. 10cm (konstrukcja chodnika)	m2	1 680,00		
14		Podbudowa zasadnicza z KŁSM gr. 15cm (konstrukcja zjazdu)	m2	195,00		
	D-04.08.01	Wyrównanie podbudowy mieszankami mineralno asfaltowymi				
15		Wyrównanie podbudowy mieszanką z betonu asfaltowego (wg tabeli robót nawierzchniowych) 62,89*2,45	Mg	154,08		
	D-05.00.00	NAWIERZCHNIA				
	D-05.03.05b	Nawierzchnia z betonu asfaltowego				
16		W-wa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4cm	m2	2 030,00		
17		Regulacja wysokościowa na skrzyżowaniach gr. śr. 6 cm	m2	180,00		
	D-05.03.11	Recykling - Frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno				
18		Frezowanie na włączeniach głębokość śr. 3 cm - 60,0 Frezowanie na włączeniach skrzyżowań głębokość śr. 3 cm - 180,0 Frezowanie na odcinku ulicy w km 0+297-0+315 na całej szerokości, głębokość śr. 3 cm - 130,0 Frezowanie istniejącej nawierzchni na głębokość śr. 3 cm (wg tabeli robót nawierzchniowych) 9,52:0,03=317,3	m2	687,30		
	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej				
19		Chodnik: warstwa ścieralna - kostka betonowa prostokątna 10x20 gr. 8cm szara fazowana na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 4cm	m2	1 680,00		
20		Zjazdy indywidualne: warstwa ścieralna - kostka betonowa prostokątna 10x20 gr. 8cm szara fazowana na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 4cm	m2	195,00		
	D-06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
	D-06.01.01	Umocnienie powierzchniowe skarp i rowów				
21		Ułożenie humusu i obsianie mieszankami traw gr. 15 cm	m2	520,00		

	D-07.00.00	URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU				
	D-07.01.01	Oznakowanie poziome				
22		Oznakowanie poziome cienkowarstwowe	m2	130,00		
23		Oznakowanie poziome cienkowarstwowe biało-czerwone P-10	m2	12,00		
	D-07.02.01	Oznakowanie pionowe				
24		Typ A - średnie	szt.	4,00		
25		Typ B - średnie	szt.	5,00		
26		Typ C - średnie	szt.	2,00		
27		Typ D - średnie	szt.	14,00		
28		Drogowskaz tablicowy umieszczany obok jezdni E-2	szt.	1,00		
29		Drogowskaz w kształcie strzały E-4	szt.	2,00		
30		Tabliczki T-27	szt.	2,00		
31		Lustro drogowe prostokątne U-18b 600x800	szt.	1,00		
32		Słupki blokujące U-12c metalowe koloru żółtego	szt.	6,00		
33		Słupki stalowe ϕ 70mm	szt.	23,00		
	D-08.00.00	ELEMENTY ULIC				
	D-08.01.01	Krawężniki betonowe				
34		Krawężniki betonowe 15x30 na ławie betonowej B-15 o pow. 0,075m2	m	630,00		
35		Oporniki betonowe 15x30 na ławie betonowej B-15 o pow. 0,075m2	m	130,00		
	D-08.03.01	Betonowe obrzeża chodnikowe				
36		Betonowe obrzeża betonowe 8x30	m	510,00		
	D-10.00.00	Inne roboty				
37		Regulacja wysokościowa wpustów ulicznych	szt.	12,00		
38		Regulacja wysokościowa studni kanalizacji deszczowej	szt.	10,00		
39		Regulacja wysokościowa studni teletechnicznych	szt.	10,00		
RAZEM NETTO						
VAT 23%						
RAZEM BRUTTO						